

Accura Administration P/S
Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 08 21 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21.5 - 2022



Ivan Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Accura Administration P/S
Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

Telefon: +45 39 45 28 00

Hjemmeside: www.accura.dk

CVR-nr.: 34 08 21 62

Stiftet: 12. december 2011

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Bestyrelse

Nils Thomas Weincke, Formand
Kim Toftgaard
René Thornfeldt
Jacob Holst Vinther
Anders Friis
Simon Evers Hjelmberg

Direktion

Ivan Madsen, Direktør

Komplementar

Accura Administration Komplementar ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som administrationselskab for selskaber tilknyttet Accura.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.065 t.kr. mod 28.636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 41.250 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 5,43 % af virksomhedskapitalen.

Der har været handler med egne aktier i løbet af året

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	38.064.731	28.636.448
1 Personaleomkostninger	-34.866.819	-25.505.285
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.067.449	-3.048.746
Driftsresultat	130.463	82.417
Andre finansielle indtægter	2.494	26.755
Øvrige finansielle omkostninger	-132.957	-109.172
Årets resultat	0	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Software	2.502.843	1.777.431
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.502.843</u>	<u>1.777.431</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.401.462	4.984.041
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.401.462</u>	<u>4.984.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.904.305</u>	<u>6.761.472</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.116
Andre tilgodehavender	1.407.400	576.240
Periodeafgrænsningsposter	4.148.183	3.813.439
Tilgodehavender i alt	<u>5.555.583</u>	<u>4.405.795</u>
Likvide beholdninger	2.078.475	1.612.077
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.634.058</u>	<u>6.017.872</u>
Aktiver i alt	<u>15.538.363</u>	<u>12.779.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	760.000	760.000
Egenkapital i alt	760.000	760.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.236.732	632.629
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.106	0
Anden gæld	5.053.972	11.386.715
Periodeafgrænsningsposter	480.553	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.778.363</u>	<u>12.019.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	14.778.363	12.019.344
Passiver i alt	15.538.363	12.779.344

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	34.571.217	24.655.266
Andre omkostninger til social sikring	<u>295.602</u>	<u>850.019</u>
	<u>34.866.819</u>	<u>25.505.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>43</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		